
31  
روزنامه صبح ایران 

ورزش
Varzesh@den.ir42710320 :گروه ورزش

چهار‌شنبه  30 فروردین‌ماه 1402
سال بیست‌و‌یکم  شماره 5709

اخبار خارجیاخبار داخلی

دربي؛ فقط با 15 هزار تماشاگر
دنياي اقتصاد: دربي تهران در حالي عصر يکشنبه برگزار خواهد 
شد که طي روزهاي گذشته گمانه‌زني‌هاي متفاوتي در مورد کيفيت 
حضور تماشاگران در ورزشگاه وجود داشت. بازي رفت دو تيم 
در استاديوم خالي آزادي برگزار شد، اما اخيرا منع چنداني براي 
حضور تماشاگران وجود نداشته و حتي در برخي مسابقات همچون 
بازي تراکتور- سپاهان و سپاهان- مس رفسنجان شاهد پر شدن 
ورزشگاه‌هاي تبريز و اصفهان بوده‌ايم. در چنين شرايطي خيلي‌ها فکر 
مي‌کردند امکان حضور حداکثري هواداران در دربي مهيا شود، اما 
چنين اتفاقي رخ نداد. دست‌کم تا لحظه تنظيم اين مطلب، مقرر شده 
است تنها 15 هزار نفر مجاز به تماشاي يکصدمين دوئل سرخابي‌ها 
باشند؛ تصميمي که در نوع خودش جاي بحث زيادي دارد. به هر حال 
مردم اين شرايط را با وضعيت ساير شهرها مقايسه مي‌کنند و سوالات 

بي‌جوابي براي‌شان پيش مي‌آيد. 

داور شهرآورد شنبه معرفي مي‌شود
فارس: عضو دپارتمان داوري فدراسيون فوتبال زمان معرفي 
تيم داوري دربي صدم را اعلام کرد. غلامرضا سليماني در خصوص 
انتخاب تيم داوري دربي گفت: »اميدوارم بهترين انتخاب صورت 
بگيرد. تمام تلاش کميته و دپارتمان اين است؛ داوري انتخاب شود 
که قضاوت خوب و منصفانه‌اي در اين بازي داشته باشد.« او در مورد 
زمان معرفي تيم داوري و همچنين اسامي که مطرح مي‌شوند، 
عنوان کرد: »طبق سنوات گذشته با توجه به حساسيت مسابقه، 
تقريبا 24 ساعت قبل از بازي اسامي داوران اعلام مي‌شود. با وجود 
گمانه‌زني‌هايي که مي‌شود فعلا تا اين لحظه مشخص نشده است. 

شنبه زمان نهايي براي اعلام اسامي داوران است.«

ايران- کي‌روش؛ در مهرماه
دنياي اقتصاد: تيم ملي فوتبال ايران مهرماه سال جاري در 
تورنمنت چهارجانبه اردن شرکت خواهد کرد. به گزارش سايت 
فدراسيون فوتبال، قرار است شاگردان امير قلعه‌نويي در تورنمنت 
چهارجانبه اردن که با حضور تيم‌هاي ايران، قطر، اردن و عراق برگزار 
مي‌شود شرکت کنند. به اين ترتيب اگر اتفاق خاصي رخ ندهد در اين 
تورنمنت شاهد رويارويي تيم ملي ايران با کارلوس کي‌روش خواهيم 

بود؛ مردي که هدايت تيم ملي قطر را بر عهده دارد. 

جايزه ليگ جهاني واليبال مشخص شد
مهر: فدراسيون جهاني واليبال هفت‌ونيم ميليون دلار پاداش 
براي ليگ ملت‌هاي واليبال ۲۰۲۳ در نظر گرفته است که دو ميليون 
و ۳۰۰ هزار دلار جايزه براي هشت تيم برتر هر گروه جنسيتي اين 
رقابت‌ها است. مرحله مقدماتي مسابقات واليبال ليگ ملت‌ها ۲۰۲۳ 
در گروه مردان با حضور ۱۶ تيم کانادا، آمريکا، آرژانتين، ايتاليا، کوبا، 
آلمان، هلند، برزيل، ژاپن، فرانسه، چين، ايران، لهستان، صربستان، 

بلغارستان و اسلووني در گروه مردان پيگيري خواهد شد. 

امشب؛ نيمه‌نهايي اروپا تکميل مي‌شود
دنياي اقتصاد: مرحله يک‌چهارم نهايي ليگ قهرمانان 
اروپا امشب به پايان مي‌رسد و تکليف چهار تيم پاياني اين 
 رقابت‌ها در فصل جاري مشخص خواهد شد. از ساعت

22:30 بايرن‌مونيخ در آليانس آره‌نا ميزبان منچسترسيتي 
خواهد بود و بازگشت پپ گوارديولا به مونيخ آن‌هم پس از 7 
سال قطعا جذابيت‌هاي زيادي خواهد داشت. هرچند تيم او با 
برتري 3برصفر در بازي رفت، عملا با يک حاشيه امن به آلمان 
سفر مي‌کند و اين مديران بايرن هستند که پس از اخراج دور از 
انتظار يوليان ناگلزمان و جايگزيني وي با توماس توخل، علنا تيم 
آماده باواريايي را وارد بحران کردند و تنها با يک معجزه مي‌توان 
به صعود اين تيم به نيمه‌نهايي اميدوار بود. در ديگر ديدار امشب 
اينتر بعد از برد 2برصفر در پرتغال، در سن‌سيرو ميزبان بنفيکا 
است. برخلاف سري A که نراتزوري نااميدکننده نتيجه گرفته، 
اوضاع آنها در اروپا خوب است و البته مديران باشگاه هم به 
سيمونه اينزاگي اولتيماتوم داده‌اند که اگر در اروپا موفق نشود، 

احتمالا پيش از پايان فصل شغلش را از دست خواهد داد. 

بايرن ديگر ستاره‌اش را نمي‌خواهد
دنياي اقتصاد: ساديو مانه طي درگيري با لروي سانه بعد از بازي 
با منچسترسيتي به صورت او مشت زد که آثار اين ضربه روي لب 
بازيکن آلماني کاملا مشهود بود و با واکنش‌هاي بسياري همراه شد. 
باشگاه بايرن مونيخ هم بعد از اينکه مهاجم سنگالي را از ترکيب 
بازي با هوفنهايم کنار گذاشت، 300 هزار یورو جريمه نقدي نيز 
براي او در نظر گرفت. گويا مديران بايرن به اين نتيجه رسيده‌اند که 
حفظ مانه براي فصل بعد منطقي نيست و با توجه به جو منفي‌اي که 
او در رختکن ايجاد کرده، بايد با يک رقم معقول فروخته شود. بايرن 
بي‌توجه به بازي‌هاي بعدي مانه و درخشش احتمالي او تصميم 
نهايي را اتخاذ کرده و به ستاره سنگالي رحم نخواهد کرد. گفته 
مي‌شود مانه نيز که در تابستان به مونيخ پيوست و تا سال 2025 

نيز قرارداد دارد، تمايل زيادي براي بازگشت به ليگ برتر دارد. 

اينتر هم در کالچوپولي نقش داشت!
دنياي اقتصاد: اخيرا اسناد تازه‌اي از فساد بزرگ فوتبال ايتاليا 
در سال 2006 موسوم به کالچوپولي منتشر و در آن ادعا شده که 
اينتر توافق‌نامه‌اي محرمانه با کساني که در شنودها و تحقيقات 
غيرقانوني دست داشته‌اند، امضا کرده که يکي از اين افراد پائولو 
برگامو، رئيس وقت کميته داوران فوتبال ايتاليا بوده است. يک 
افشاگري ديگر از سوي جاندومنيکو لپوره، دادستان پيشين ناپولي 
طي سال‌هاي 2004 تا 2011 نيز مطرح شده که وي گفته بود: »کار 
را با يوونتوس شروع کرديم چون شواهد بيشتري بود و اين باعث شد 
بعدا باشگاه‌هاي ديگر هم بازرسي شوند. بياييد صادق باشيم؛ تقريبا 
همه باشگاه‌ها در اين ماجرا دست داشتند. اگر مي‌توانستيم تحقيقات 

را دنبال کنيم، اينتر بعد از يوونتوس متهم رديف دوم بود.« 

دنياي اقتصاد:  یکی از سایت‌های 
بین‌المللی ورزشی اخیرا به رده‌بندی 

برترین لیگ‌های فوتبال آسیا پرداخته؛ جایی که 
رتبه لیگ برتر کشورمان، یک آبروریزی کامل 
است. ما به عنوان کشوری که ادعای آقایی در 
فوتبال قاره کهن را داریم، در این رده‌بندی روی 
پله هشتم نشسته‌ایم. به این ترتیب کشورهای  
کره‌جنوبی، ژاپن، عربستان، قطر، چین، امارات و 
استرالیا بالاتر از ایران قرار گرفته‌اند و ازبکستان 
و تایلند هم دو رده بعدی را در اختیار دارند. شاید 
در نگاه اول بشود گفت: »حالا یک سایت خارجی 
یک چیزی نوشته، چرا باید جدی بگیریم؟« اما 
اتفاقا این آمار، بازتاب واقعی شرایط حاکم بر 
فوتبال ایران است؛ آنجا که به نظر می‌رسد عالم 
و آدم در حال سبقت گرفتن از ما هستند و چیزی 

نمانده در رنکینگ لیگ‌ها، دورقمی شویم!

  چرا نباید تعجب کنیم؟
حق داریم از این که جایگاه فوتبال باشگاهی 
ایران این اندازه نازل در نظر گرفته می‌شود 
ناراحت باشیم، اما حق نداریم از این موضوع 
تعجب کنیم. یک لحظه تعصب را کنار بگذارید 
و از خود بپرسید چرا فوتبال ایران نباید در این 
جایگاه باشد و هر روز هم پایین‌تر برود؟ از نظر 
فنی سه دهه است هیچ تیم باشگاهی ایرانی 

عنوان قهرمانی آسیا را به دست نیاورده. از نظر 
سخت‌افزاری شرایط کاملا روشن است و اصلا 
نیازی به توضیح اضافی نیست. ورزشگاه‌ها را 
می‌بینید، زمین‌های عجیب و غریب و ناهموار 
را هم همینطور. تک‌تک کشورهای آسیایی در 
حال مجهز شدن به سیستم کمک‌داور ویدیویی 
هستند، اما در ایران حتی دورنمای روشنی هم 
به این منظور وجود ندارد. سطح فیلمبرداری 
و ارایه تصویر به مخاطب به شدت غم‌انگیز 
است و برخی استادیوم‌های ما حتی روشنایی 
استاندارد هم ندارند. از نظر اداری، بزرگترین 
باشگاه‌های ایران مثل آب خوردن حضور در 

لیگ قهرمانان آسیا را از دست می‌دهند و مجوز 
حرفه‌ای نمی‌گیرند و از نظر اقتصادی هم بدون 

تعارف تقریبا تمام تیم‌های‌مان 
ورشکسته هستند. کلیه منافذ 
کسب درآمد در فوتبال ایران 
بسته است، حق پخش تلویزیونی 
پرداخت نمی‌شود و خلاصه هر 
گوشه کار، آنقدر عیب و ایراد دارد 
که حتی مرور تیتروار آن در یک 
مطلب روزنامه‌ای نمی‌گنجد. به همه 
اینها اضافه کنید حاشیه‌هایی مثل 

ممنوعیت حضور زنان در 

ورزشگاه‌ها را که البته در بخشی از لیگ امسال، 
به مردان هم تسری یافت! با این شرایط دور 
نیست زمانی که امثال همین ازبکستان و تایلند 
یا حتی عراق هم از ما پیشی بگیرند و در چنین 
رنکینگ‌هایی رسما رتبه دورقمی دریافت کنیم.

  عربستان، سه برابر گران‌تر از ایران!
حالا که بحث به اینجا کشید، اجازه 
بدهید یادآوری کنیم از نظر مرجع جهانی 
ترانسفرمارکت، لیگ ایران با ارزش تقریبی 
119 میلیون یورو، هفتمین لیگ آسیا است. 
صدرنشین این جدول، عربستان است که لیگش 
تقریبا سه برابر ایران می‌ارزد؛ 326 میلیون یورو. 
از این نظر هم امارات، ژاپن، کره‌جنوبی، چین و 

قطر بالاتر از لیگ ایران هستند.

دنیای اقتصاد: روز گذشته رئیس پلیس راهور فراجا 
با انتقاد از کیفیت و ایمنی خودروها گفت: »اکنون به 
ازای هر ساعت تقریبا دو نفر بر اثر تصادف جان خود را 
از دست می‌دهد و به ازای هر ساعت ۲۵ نفر مجروح هم 
داریم. تصادفات بحثی جدی است که در همه جای دنیا، چه 
کشورهای پر درآمد چه کم درآمد به آن توجه دارند و در کشور 
ما هفت درصد از تولید ناخالص ملی صرف تصادفات می‌شود.« البته 
که عمر دست خداوند است اما می‌توان یک تصادف سنگین را هم پشت سر گذاشت و از آن جان سالم 

بدر برد؛ مانند اتفاقی که چند روز قبل برای چیرو ایموبیله مهاجم تیم لاتزیو رخ داد.
ایموبیله که طی سالیان اخیر همواره یکی از بهترین گلزنان سری آ ایتالیا بوده، بازوبند کاپیتانی 
لاتزیو را هم بر بازو می‌بندد و حتی با وجود افت نسبی در فصل جاری هنوز هم یکی از بازیکنان مهم 
تیم مائوریتزیو ساری است. تیمی که نتایج بسیار خوبی در این فصل گرفته و با حضور در رتبه دوم 
جدول، از شانس بسیار بالایی برای کسب سهمیه لیگ قهرمانان سال آینده برخوردار است. اما در 
همین روزهای حساس انتهای فصل، آنها به مدت حدودا 2 هفته ایموبیله را در اختیار ندارند چرا که 
این ملی پوش ایتالیایی یکشنبه صبح یک سانحه تصادف را با خودروی شخصی‌اش تجربه کرد. در 
لحظات اولیه انتشار این خبر و با مشاهده عکس‌های لندروور ایموبیله، هواداران فوتبال بسیار نگران 

سلامتی این بازیکن شدند. به خصوص که دو دختر وی هم در خودرو حاضر بودند و شدت تصادف 
به قدری سنگین بود که قطار شهری‌ای که با لندروور برخورد کرده بود، از ریل خارج شد و از قسمت 
جلویی ماشین هم تقریبا چیزی نمانده بود. اما ایموبیله با تنها چند شکستگی مختصر به بیمارستان 
منتقل شد و نه اتفاقی برای فرزندان وی رخ داد و نه راننده تراموا. وقتی که رئیس پلیس راهور از فوت 
دو نفر به ازای هر ساعت در تصادفات خبر می‌دهد، یعنی اگر چنین تصادف سنگینی مانند آنچه 
که برای ایموبیله پیش آمد در ایران اتفاق می‌افتاد، قطعا تلفات جانی به همراه می‌داشت. خودروی 
SUV ایموبیله که در کشور ما آن را در دسته خودروهای »شاسی بلند« طبقه بندی می‌کنند، 
لندروور ساخت انگلیس است که مدل 2023 آن بسته به تریم و آپشن‌هایش از 46 هزار دلار آغاز 
می‌شود و در فول‌ترین حالت ممکن به 213 هزار دلار می‌رسد. قطعا ایموبیله با حقوق دریافتی 
سالیانه 7.4 میلیون یورو، توانایی خرید گران‌ترین مدل لندروور را دارد اما مسئله همینجاست که 
اگر کسی یک فوتبالیست سرشناس با دریافتی نجومی هم نباشد، بازهم می‌تواند بیسیک‌ترین مدل 
خودروی خود را انتخاب کند و حداقل شانس‌اش برای زنده ماندن در تصادفات را افزایش دهد چرا 
که این اتومبیل‌ها اگر در امکانات و طراحی با یکدیگر متفاوت باشند، حداقل از لحاظ ایمنی مشابه 
یکدیگر هستند و جان آدمیزاد به راحتی داخل آن از بین نمی‌رود. امیدواریم روزی برسد که این عدم 
دسترسی آسان به استانداردهای روز و تکنولوژِی باعث نشود که حتی صدای مسئولان هم بلند 

شده و افراد بی شماری با عزیزانشان وداع کنند.

تصادف ایموبیله و تصادفات در ایران                   بله؛ جان آدم‌ها ارزش دارد

................326 ميليون يورو 1. عربستان
................... 277 ميليون يورو 2. امارات
. 274 ميليون يورو ................... 3. ژاپن
. 164 ميليون يورو ............. 4. کره‌جنوبی
..................... 159 ميليون يورو 5. چين
...................... 138 ميليون يورو 6. قطر
.................... 119 ميليون يورو 7. ايران

 جایگاه 
 نازل ایران 
بین لیگ‌های 

آسیایی

شرکت نفت ایرانول در نظر دارد خرید یک دستگاه کامیون 
بنز تیپ باری به همراه جرثقیل پشت کامیونی خود را از 
طريق مناقصه عمومی به شرکت های دارای سابقه واگذار نمايد. 
لذا از کليه علاقه مندان دعوت می گردد جهت اطلاعات بيشتر، تا 
1۰ روز پس از درج آگهی جهت دريافت اسناد مناقصه به آدرس 

زير مراجعه نمايند.
جاده قديم قم - سه راه پالايشگاه نفت تهران - انتهای بلوار - سمت 

راست - درب پرسنلی شرکت نفت ايرانول.
واحد تأمين و خريد داخلی 2۳۳9 (بذرافشان) - شماره هماهنگی 

552255۳7

مناقصه عمومی

شرکت نفت ایرانول در نظر دارد تعداد 45 دستگاه کولر گازی 
با توان های مختلف را از طريق مناقصه عمومی خريداری نمايد.

از متقاضيان دعوت به عمل می آيد از روز يکشنبه مورخ 14۰2/۰1/27 
لغايت دوشنبه 14۰2/۰2/11 جهت اخذ اسناد و شرايط عمومی 
مناقصه با در دست داشتن مهر شرکت و معرفی نامه از ساعت

8 الی 12 ظهر به آدرس: تهران- شهيد رجايی جنوب - باقرشهر - 
بلوار  پالايشگاه تهران - ميدان اول سمت راست - انتهای خيابان 

پالايشگاه روغن سازی نفت ايرانول - بازرگانی داخلی
شماره تماس: ۰2155225524 داخلی 2۳4۶

مناقصه عمومی

آگهى مناقصه عمومى
شماره 22-020026

شرکت توسعه پست هاى ایران ترانسفو
در نظر دارد تأمین غذای پرسنل خود به تعداد تقریبی روزانه 150 پرس را 

از طريق مناقصه واگذار نمايد.
متقاضيان می توانند جهت اخذ اطلاعات بيشتر با شماره تلفن ۰24-۳222۳۰۰1 
داخلی 1۳2 از ساعت 14-9 تماس حاصل نموده و يا از طريق مراجعه به وب سايت 
www.iran-transfo.com از تاريخ انتشار آگهی به مدت ۶ روز نماينده خود را 
جهت اخذ، تکميل و تحويل مدارك به همراه معرفی نامه اعزام نمايند. شرکت 
توسعه پست های ايران ترانسفو در رد يا قبول پيشنهادات ارائه شده مختار است.

هزينه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.
آدرس: زنجان، شهرك صنعتی شماره يک (علی آباد)، انتهای بلوار پروفسور ثبوتی، 
خيابان دی جنوبی شرکت توسعه پست های ايران ترانسفو کدپستی: 45۳۳1-55895
جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره 32223001-024 داخلی 132 (سهرابی) 

تماس حاصل فرمایید.

شرکت توسعه پست هاى ایران ترانسفو
(سهامى خاص)    شماره ثبت: 5385

آگهى مزایده
شماره: 22-020027

شرکت توسعه پست هاى ایران ترانسفو
شرکت توسعه پست های ايران ترانسفو در نظر دارد اقلام مازاد ذ يل الذکر خود را 

از طريق مزايده به فروش برساند:
- فولادی  ورق  ضایعات  تن   60  - گالوانیزه  ورق  ضایعات  تن   25
5 تن ضایعات استیل 316 - 0/5 تن ضایعات سیم و کابل- 8تن ضایعات 

فلزی دستگاه پانچ
لذا متقاضيان می توانند حداکثر ظرف مدت ۶ روز کاری از تاريخ انتشار آگهی جهت 
بازديد و اخذ ليست اقلام و شرايط شرکت در مزايده از ساعت 9 الی 15 به آدرس 
ذيل مراجعه و يا فرم های مربوطه را از سايت شرکت ايران ترانسفو دانلود نمايند. 

شرکت توسعه پست های ايران ترانسفو در رد يا قبول پيشنهادات مختار است.
آدرس: زنجان، شهرك صنعتی شماره يک (اشراق)، انتهای بلوار پروفسور ثبوتی، 

خيابان دی جنوبی، شرکت توسعه پست های ايران ترانسفو
تلفن 32223001-024 (سهرابی – داخلی 132)

www.iran-transfo.com :وب سایت

شرکت توسعه پست هاى ایران ترانسفو
(سهامى خاص)    شماره ثبت: 5385

مناقصه گذار: شرکت پتروشيمی اميرکبير(سهامی عام).
 "”TOTAL" FINAVESTAN WHITE MINERAL OIL  موضوع مناقصه: خريد
و SHELL MORLINA” S2 B (VITREA) ) OIL“ مجتمع پتروشيمی اميرکبير

متن کامل آگهی فوق در سايت شرکت پتروشيمی اميرکبير به آدرس 
www.akpc.ir  قابل رويت می باشد. متقاضيان می توانند جهت کسب 
اطلاعات بيشتر با شماره تلفن 84247۰۰۰-۰21 داخلی ( 4۳۶. 4۰5) 

تماس حاصل نمايند.
ايجاد  برای دستگاه مناقصه گذار  اين آگهی هيچ گونه تعهدی  درج 

يد. نمی نما
 شرکت  پتروشیمی امیرکبیر

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای خرید روغن های 
TOTAL" FINAVESTAN WHITE MINERAL OIL"  و 

SHELL MORLINA

شرکت صبا فولاد خلیج فارس در نظر دارد جهت »قرارداد احداث سيستم  
پيش تصفيه برای واحد RO  از نوع فيلتر شنی ( MMF) به همراه پکيج 
کلر زنی برای مخزن ذخيره آب خام ورودی واحد احيا مستقيم (HBI) به روش  
قرارداد طرح و ساخت (EPC) «  از طريق برگزاري مناقصه عمومی دو مرحله اي 
به پيمانکاران واجد شرايط محول نمايد. لذا از کليه اشخاص حقوقی که در اين 
حوزه فعاليت دارند، دعوت به عمل می آيد جهت دريافت پاکات اختصاصی مناقصه 
به آدرس: بندرعباس - کيلومتر 1۳ بزرگراه شهيد رجايی - منطقه ويژه اقتصادی 
و صنايع معدنی و فلزی خليج فارس - شرکت صبافولاد خليج فارس - واحد 

حقوقی مراجعه نمايند.
نحوه دریافت اسناد مناقصه:

1- واريز مبلغ 1.۰۰۰.۰۰۰ ريال بابت خريد اسناد به شماره حساب 1۰۳۶2۰۳591 
بانک رسالت گلشهر  نزد   IR57۰7۰۰۰۰1۰۰۰22۳۶2۰۳59۰۰1 و شماره شبا

بندرعباس به نام شرکت صبا فولاد خليج فارس.
2- ارسال نامه اعلام آمادگی که در آن ايميل رسمی آن شرکت همراه با شماره 
تماس با کارشناس مربوطه ذکر شده باشد، به علاوه فيش واريزی به دبيرخانه 
کميسيون معاملات به آدرس ايميل زير با موضوع اعلام آمادگی برای شرکت در 

مناقصه ۰1-1۳4 
Email: tco@sabasteel.co

پس از دريافت فيش های ارسالی، اسناد مناقصه، قرارداد و تمامی تغييرات احتمالی 
از طريق ايميل به مناقصه گران ارسال و اعلام خواهد شد.

توضیحات : 
ضمانت نامه بانکی جهت شرکت در مناقصه به مبلغ 2۰،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ريال

جدول زمانی انجام مناقصه : 
تاریخ گشایش 

پاکت ج
تاریخ گشایش پاکات 

الف و ب
آخرین مهلت تحویل 

پاکات
آخرین مهلت 
دریافت اسناد

1402/03/02 1402/02/25 1402/02/24 1402/02/11

خدمات  شرح  دريافت  از  پس  آيد  می  عمل  به  دعوت  متقاضيان  کليه  از 
درخواستي و فرم هاي ارزيابي لازم و تکميل آن اسناد را در سه پاکت جداگانه 
(شامل ضمانت نامه بانکی ، اسناد ارزيابی فنی( پيشنهاد فنی) و پيشنهاد قيمت ) 
مهر و موم شده ، مطابق با جدول زمانی مناقصه تا ساعت 1۶ مورخ 14۰2/۰2/24به 

آدرس ذيل ارسال نمايند.
شايان ذکر است  ابتدا برگه پيشنهاد فنی پروژه مورد بررسی و ارزيابی قرار خواهد 
گرفت ،درصورت پذيرش برگه پيشنهاد فنی، برگه پيشنهاد قيمت  مورد بررسی 

قرار خواهد گرفت. 
آدرس جهت ارسال اسناد:

استان هرمزگان، بندرعباس، کبلومتر 1۳ جاده بندر شهيد رجايي، منطقه ويژه 
اقتصادي صنايع معدني و فلزي خليج فارس، مجتمع صبا فولاد خليج فارس، 

واحد حراست
متقاضيان برای آگاهی بيشتر می توانند در ساعات اداری با شماره تلفن های 
۳1۰۰ با کد ۰7۶ داخلی 2119(دبيرخانه کميسيون معاملات) و داخلی 2525 

(اطلاعات فنی و مهندسی) تماس حاصل نمايند. 
شايان ذکر است به پيشنهاداتي که داراي شرايط مشخص شده در مناقصه نبوده 
و همچنين خارج از زمان و مکان مقرر ارسال گردند ، ترتيب اثر داده نخواهد شد.

هزينه انتشار آگهی درج شده در روزنامه به عهده برنده مناقصه می باشد.

آگهی تجدید مناقصه عمومى دو مرحله اي 
مناقصه شماره: 01-134

RO خدمات مهندسى، تامین ،اجرا و راه اندازى سیستم پیش تصفیه وسیستم کلر زنى واحد

شرکت صبا فولاد خلیج فارس در نظر دارد »تامين شوت های خطوط 
حمل مواد«  خود را از طريق برگزاري مناقصه يک مرحله اي به پيمانکاران 
واجد شرايط محول نمايد . لذا از کليه اشخاص حقوقی که در اين حوزه 
فعاليت دارند، دعوت به عمل می آيد جهت دريافت و تحويل پاکت 
اختصاصی مناقصه  به نشانی : بندرعباس - کيلومتر 1۳ بزرگراه شهيد 
رجايی - منطقه ويژه اقتصادی صنايع معدنی و فلزی خليج فارس - شرکت 

صبافولاد خليج فارس - واحد حراست مراجعه نماييد.
نحوه دریافت اسناد مناقصه:

1- واريز مبلغ 5.۰۰۰.۰۰۰ ريال بابت خريد اسناد به شماره حساب 
1۰۳۶2۰۳591 و شماره شبا IR57۰7۰۰۰۰1۰۰۰22۳۶2۰۳59۰۰1 نزد 
بانک رسالت گلشهر بندرعباس به نام شرکت صبا فولاد خليج فارس.

2- ارائه يا ارسال نامه اعلام آمادگی که در آن ايميل رسمی آن شرکت 
همراه با شماره تماس با کارشناس مربوطه ذکر شده باشد. به علاوه فيش 
واريزی می بايست به دبيرخانه کميسيون معاملات به آدرس ايميل زير 

با موضوع اعلام آمادگی برای شرکت در مناقصه 1۰۶-۰2ارسال گردد.
Email: tco@sabasteel.co

پس از دريافت فيش های ارسالی، اسناد مناقصه، قرارداد و تمامی تغييرات 
احتمالی از طريق ايميل به مناقصه گران ارسال و اعلام خواهد شد.

تضمین شرکت در مناقصه: 
ضمانت نامه بانکی جهت شرکت در مناقصه به مبلغ 1.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ 

(يک ميليارد ريال)
جدول زمانی انجام مناقصه: 

تاریخ گشایش پاکت هاى
 الف ، ب،  ج

آخرین مهلت تحویل 
پاکت ها مهلت دریافت اسناد

1402/02/25 1402/02/24 1402/02/11

از کليه متقاضيان دعوت به عمل می آيد پس از دريافت اسناد مناقصه، 
پيشنهاد خود را در سه پاکت جداگانه (شامل ضمانت نامه بانکی، اسناد 
فنی و پيشنهاد قيمت) مهر و موم شده، مطابق با جدول زمانی مناقصه 

تا ساعت 1۶ مورخ ۰2/24/ 14۰2به آدرس ذيل تسليم نمايند.
آدرس جهت تسلیم اسناد: 

استان هرمزگان، بندرعباس، کيلومتر 1۳ جاده بندر شهيد رجايي، منطقه 
ويژه اقتصادي صنايع معدني و فلزي خليج فارس، مجتمع صبا فولاد 

خليج فارس، واحد حراست
متقاضيان برای آگاهی بيشتر می توانند در ساعات اداری با شماره تلفن   

۰7۶۳1۰۰ داخلی 2254 تماس حاصل نمايند. 
شايان ذکر است به پيشنهادهايي که داراي شرايط مشخص شده در 
مناقصه نبوده و همچنين خارج از زمان و مکان مقرر ارسال گردند، 

ترتيب اثر داده نخواهد شد.
هزينه انتشار آگهی درج شده در روزنامه به عهده برنده مناقصه می باشد.

آگهی مناقصه یک مرحله اي 
مناقصه شماره 02-106

تامین شوت هاى خطوط حمل مواد


